IVIUNICíPIO DE SOBRAL

Câmaru Municipul de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO No 988, de 01 de abril de 2024.

Dispõe sobre a APROVAçÂO das Contas de
Governo, exercício de 2019, de responsabilidade
do Senhor lvo Ferreira Gomes, constante no
Parecer Prévio no 2712024, Processo no
0806112020-8 do Tribunal de Contas do Estado do
Ceará-TCE.

A PRESIDENTE DA CÂmARA I'IUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. {o Ficam APROVADAS as Contas de Governo, exercício financeiro
de 2019, de responsabilidade do Senhor lvo Ferreira Gomes, constante no Parecer
Prévio no 2712024, Processo no 080il12020-8 do Tribunal de Contas do Estado do
Ceará-TCE.

AÉ. 20 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNTCTPAL DE SOBRAL, em 01 de abril de2024

@"#w.fu&
PRESIDENTE

k

Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390

Anexo:GerardoCristinoMenezes-RuaConselheiroRodriguesJunior,S/N-CEP:62.010-445-tax'. (88)3677.7641 -Fone:(88)3677.7600

www.camarasobral.ce. gov.br